

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางผิวจราจรพาราเคปซีล รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยส.ถ.๕๗-๐๐๑ บ้านนาสะแบง หมู่ที่ ๖ - บ้านกุดปลาตุก หมู่ที่ ๓ ตำบลโนนเปือย อำเภอเกษตรวิสัย จังหวัดยโสธร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

2. บidding) / โครงการก่อสร้างถนนลาดยางผิวจราจรพาราเคปซีล รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยส.ถ.57-001 บ้านนาสะแบง หมู่ที่ 6 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโนนเปือย / องค์การบริหารส่วนตำบลโนนเปือย บ้านกุดปลาตุก หมู่ที่ 3 ตำบลโนนเปือย อำเภอเกษตรวิสัย จังหวัดยโสธร

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 8,860,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนลาดยางผิวจราจรพาราเคปซีล รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยส.ถ.๕๗-๐๐๑ บ้านนาสะแบง หมู่ที่ ๖ - บ้านกุดปลาตุก หมู่ที่ ๓ ตำบลโนนเปือย อำเภอเกษตรวิสัย จังหวัดยโสธร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 21 ธันวาคม 2561 เป็นเงิน 8,854,532.95 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ชัยทัต วงศ์อินตา ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองการช่าง อบต.โนนเปือย

7.2 ดุษฎี จันทร์คราม กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองคลัง

7.3 อุทิศ ไทยอาษา กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางผิวจราจรพาราเคปซีล รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยส.ถ.๕๙๗-๐๐๑ บ้านนาคะแวง หมู่ที่ ๖ - บ้านโคกปลาตึก หมู่ที่ ๓ ตำบลโนนเปือย อำเภออุตุ้ม จังหวัดยโสธร

ผู้ย้บระกวราคาอู่เล็ทรอน์กส์ (e-bidding) องค์กรบริหารส่วนตำบลโนนเปือย/องค์กรบริหารส่วนตำบลโนนเปือย

ลำดับที่ สัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาพัน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุรวม) 1.1.2 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 1.1.2.1 งานรองพื้นทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) 1.1.3 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.1.3.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 2. งานผิวทางและไหล่ทาง 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ตร.ม.	13,000.000	10.63	138,190.00	1.3463	14.31	186,045.19
2		ลบ.ม.	2,600.000	298.06	774,956.00	1.3463	401.27	1,043,323.26
3		ลบ.ม.	2,600.000	1,481.80	3,852,680.00	1.3463	1,994.94	5,186,863.08

ทำที่ วันที่

วันเดือนปี 2561 16:00:12

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางผิวจราจรพาราเคบซีล รหัสทางหลวงท้องถิ่น ย.ส.ถ.๕๕๗-๐๐๑ บ้านนาคะแวง หมู่ที่ ๖ - บ้านกุดปลาตุก หมู่ที่ ๓ ตำบลโนนเปือย อำเภอภูผามิ่ง จังหวัดยโสธร

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนเปือย/องค์การบริหารส่วนตำบลโนนเปือย

ลำดับที่ สัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1.1 งานพริมน็อค และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์พริมน็อค (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก) 2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	13.000.000	29.43	382.590.00	1.3463	39.62	515,080.91
5	2.1.2.1 งาน ผิวทางพาราเซลเลอร์ซีลประเภท 3(PARA SLURRY SEAL TYPE III) 3. งานตีเส้นจราจร 3.1 งานตีเส้นแบ่งทิศทางจราจร สี Thermo Plastic Paint (สีเหลือง) กว้าง 10 ซ.ม. ยาว 3 ม. เว้นช่อง 9 ม. 3.1.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 3.1.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ตร.ม.	13.000.000	86.97	1,130,610.00	1.3463	117.08	1,522,140.24

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากก่อสร้างถนนลาดยางผิวจราจรพาราเคบซีล รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยส.ถ.๕๘-๐๐๑ บ้านนาสะแบง หมู่ที่ ๖ - บ้านกุดปลาตุก หมู่ที่ ๓ ตำบลโนนเปือย อำเภอกุตุ้ม จังหวัดยโสธร

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนเปือย/องค์การบริหารส่วนตำบลโนนเปือย

ลำดับที่ สัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	3.1.1.1.1 ทาสีขอบคันหิน (CURB MARKINGS) 3.2 งานตีเส้นแบ่งทิศทางจราจร สี Thermo Plastic Paint (สีขาว) ไซเส้นทับ กว้าง 10 ซม. ทั้งสองข้างตลอดแนว หน้าไม่น้อยกว่า 3 มม. 3.2.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 3.2.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 3.2.1.1.1 ทาสีขอบคันหิน (CURB MARKINGS)	ตร.ม.	21.660	550.00	11,913.00	1.3463	740.46	16,038.47
7		ตร.ม.	520.000	550.00	286,000.00	1.3463	740.46	385,041.80
รวมราคากลาง								8,854,532.95

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง งบประมาณราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนลาดยางผิวจราจรพาราเคลซีล รหัสทางหลวงท้องถิ่น ย.ศ.ถ.๕๗-๐๐๑ บ้านนาสะแบง หมู่ที่ ๖ - บ้านนาสะแบง หมู่ที่ ๓ ตำบลโนนเบือ อำเภอกุดชุม จังหวัดยโสธร
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนเบือ/องค์การบริหารส่วนตำบลโนนเบือ


(ดุจชัย จันทคราม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ชัยทัต วงศ์อินตา)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(อธิศ ไทยอาษา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ทัต วงศ์อินตา

ธันวาคม 2561